' s6°

Anastasio illustri viro, eligitur die 27 iulii,

anno 560, et ordinalur dominica subse-

quenti kal. augusti. Sedil sub finem

imperii Iustiniani , et tempore Iustini

iun. Aug., annos scilicet xu, mens. xi,

dies xxvn (i). Duas habuit ordinationes

presbyterorum trigintaocto, diaconorum

tredecim, episcoporum per diversa loca

unum et sexaginla. Obiit die 25 iulii,

anno 573, sepullusque est in basilica

beati Petri. Vacavit sedes menses x,

dies ni.

Exemplum bullae papae Ioannis III
,

ubi dicit basilicam duodecim Apostolorum

initialam per Pelagìum praedecessorem

suum, et morte praeventum non abso-

luiam consummasse, Tilulumque Cardi-

(1) Ab electione computandos.
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nalem eam constituisse, et assignat eidem

basilicae parochiae fines et eam diversis

donariis donat de suo vestiario (1).

SUMMARIUM

Termini parrochiae basilicae Apostolorum.

— Bona eidem Ecclesiae a Ioanne concessa.

Ioannes episcopus servus servorum Dei dilectis

flliis cardinalibus, et clericis Ecclesiae Apo-

stolorum perpetuo in Christi servitio manen-

tibus (2).

Quoniam primitivam Ecclesiam post

incarnationem Christi duodecim apostoli

praedicatione illustraverunt et operibus

stabiliverunt, sicut in actibus eorumdem

legitur, quibuserat cor unum et in eisdem

crant illis omnia communia ac prò Christi

fide legitime decertantes gloriose coronati

sunt, placuit mihi Iohanni urbis Romae

humilliimo pontifici Ecclesiam duodecim

Apostolorum confirmare (3), quam Pelagius

papa bonae mem. praedecessor meus ante

palatium Constantii initiaverat. Sed morte

praeventus, incboatamreliquid (4). Deinde

patris nostri incepta captantes quod ipse

dimisit gratia opilulante, vel (5) perfectum

usque finem adduximus. Hanc etiam et

in natali apostolorum Philippi et Iacobi,

quod est in kal. maii ad honorem omnium

apostolorum decenter dedicatam. Titulum

cardinalem illam constituimus nec non

et parrochiam sicut ceteri tituli urbis

habent de aliis. Et de aliis colligenlessic

tanta et tam honorabili basilicae ratam

et inconcussam deliberamns. Non enim

laudaremur si solum in edificiis extollen-

dis laboravissemus, et alias dignitatesec-

clesiaslicas ei non provideremus. Idcirco

, pa ,._ presente et consentiente fratrum nostrorum

1"> sili - cetu novae basilicae concessam et attribu-

tam parrochiam delerminamus. Ita sane ut

omnis (6) cappellae constitutae, vel con-

stituendae, et populus
,
qui infra lerminos

istos comprelienduntur apostolicae basi-